ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

    №               _

ст-ца Кущёвская
Об утверждении порядков по бюджетным кредитам
Во исполнении статей 93.2, 93.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета муниципального образования Кущевский район от 23 декабря 2015 года № 35 «О бюджете муниципального образования Кущевский район на 2016 год» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:
1) Порядок предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых в 2016 году из бюджета муниципального образования Кущевский район бюджетам сельских поселений муниципального образования Кущевский район (приложение № 1);
2) Порядок проведения в 2016 году реструктуризации обязательств (задолженности) по бюджетным кредитам, предоставленным из бюджета муниципального образования Кущевский район бюджетам сельских поселений муниципального образования Кущевский район (приложение № 2).
2. Финансовому управлению (Марьенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущёвский район Е.И.Поступаеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Кущёвский район

    С.В.Ламонов